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Ingen forbindelse

 Fastmontert vannrensesystem med omvendt osmose, inkludert tank, for komplett rensing av
kommunalt vann. 

 Denne modellen er beregnet for rensing av kommunalt vann og fungerer også godt for de fleste
som har vann fra private vannverk. Den gir deg helt rent vann hjelp av omvendt osmose (på
engelsk: reverse osmosis, ofte forkortet til RO). AP500-I RO er velegnet på kjøkkenet i privathus,
men passer også godt for små og mellomstore bedrifter.   

Dette kompakte og praktiske vannrensesystemet, inkludert egen tank for ferdigrenset vann,
monteres inne i kjøkkenskapet under oppvaskkummen. I tillegg monteres en egen tappekran for
renset vann på oppvaskkummen.   

Det er forskjellige størrelser på tanken: 4 liter, 8 liter eller 12 liter. Som standard leverer vi
systemet med 4-literstank fordi de aller fleste klarer seg fint med dette. 

 Tekniske spesifikasjoner:   

 Dimensjoner (bredde x dybde x høyde) filterenhet: 18 x 18 x 40 cm   

 Rensekapasitet: Inntil 150 liter per dag 

 Tankkapasitet: 4 liter, 8 liter eller 12 liter 

 Vanntilkobling: Direkte på vannledning 

 Avløpsvann/spylevann: Direkte på avløpsrør 

 Rensesystem: Omvendt osmose, med 4 filtere: 

 Partikkelfilter (sedimentfilter) 

  Pre-karbonfilter 

  Membranfilter 

  Post-karbonfilter 

Viktig betalingsinformasjon vedrørende
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AP500-I RO:  

   Legger du dette produktet i handlekurven, må du velge KORT som betalingsform (=
VISA/Mastercard).   

Velger du GIRO som betalingsform, vil du motta en e-post der vi opplyser om at dette produktet
kun kan kjøpes mot forhåndsbetaling.

  Har du ikke VISA/Mastercard, kan du eventuelt forhåndsbetale ordresummen til bankkontoen
vår - i så fall må ordrenummeret oppgis som betalingsreferanse. 

  

Hvordan virker omvendt osmose?

 Omvendt osmose er anerkjent som den beste og mest tilgjengelige teknologi for produksjon av
drikkevann av høyeste kvalitet.  

Vannet presses gjennom en membran ved hjelp av trykket i vannledningen. Denne membranen
slipper gjennom noe vann og andre små molekyler, mens større molekyler og resten av vannet
blir ledet til avløp. Omvendt osmose er den mest grundige formen for vannrensing. Bare ved å
fjerne alt kan vi være sikre på at alle uheldige stoffer i vannet blir renset bort. 

 Montering og service 

 Dette produktet krever montering – enten av oss eller av en lokal rørlegger. Vi monterer gjerne
produktet for deg om du eller bedriften din befinner seg i Østfold, Vestfold, Telemark eller
Buskerud. Pris for monteringen avtales på forhånd.   

Vi anbefaler jevnlig service på vannrensesystemet – ved normal bruk vil det si en gang i året.
Servicen vil blant annet omfatte bytte av filtere. Vi utfører service på vannrensesystem som
befinner seg i Østfold, Vestfold, Telemark og Buskerud.

  Ta gjerne kontakt med oss hvis du har
spørsmål om dette produktet.
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Ring gjerne Jan Friberg direkte på telefon:
905 81 467.      Eller send en e-post til:
jan@helseogkost.no    

Nye sikkerhetsforskrifter av 1. juli 2010 

  Vi gjengir her utdrag fra sikkerhetsforskriftene til forsikringsselskapet IF:   

 ”Kjøleskap, kaffe- og isbitmaskiner og lignende utstyr
som er tilkoblet vann, skal ha automatisk avstengning
med føler i områder hvor lekkasje kan oppstå.
Leverandørens vedlikeholdsplan skal følges.” 

  Disse forskriftene trådte i kraft 1. juli 2010. Dette medfører at alle nye bygg må ha montert
automatisk vannstopper. Men det betyr også at de som har vanntilkoplet utstyr som er satt inn før
denne datoen må sørge for å få montert inn automatisk vannstopper, ellers vil de kunne få
avkorting av erstatning ved en eventuell forsikringssak.  

  Lekkasjer fra vanntilkoplede kjøleskap uten montert automatisk vannstopper kan ende opp som
dyre vannskader, siden problemene ofte oppstår som skjulte skader bak innredningen. Gamle
røropplegg og eventuelle feilmonteringer kan også forårsake drypplekkasje som kan bli til
vannskader over tid. Uavhengig av sikkerhetsforskriftene, kan det derfor være uansett være smart
å montere en vannlekkasjestopper, for å unngå uforutsette og vanskelig oppdagbare
vannskader.  

  Vi anbefaler derfor å montere vannlekkasjestopper i tilknytning til AP500-I RO benkemodell.   

Kjøp Vannlekkasjestopper med alarm her i nettbutikken www.helseogkost.no

Leak Control System_
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/nettbutikk/vannrensing/vannlekkasjestopper/vannlekkasjestopper_med_alarm
/content/view/full/13161


Nei
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